АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.12.2021                                                                        № 1559
	 Об утверждении программы профилактики нарушений в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Юрьев-Польский

     В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2021  №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.07.2021  № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям   п о с т а н о в л я ю:
      1. Утвердить Программу профилактики нарушений в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2022 год.
      2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев – Польский район, а также на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
Глава администрации                                                               А. А. Трофимов